[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2016 года

   №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Сорум от 07 сентября 2015 года № 109
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Сорум, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сорум сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» к постановлению администрации сельского поселения Сорум  от 07 сентября 2015 года № 109 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Сорум, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Сорум сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив пункт 12 в следующей редакции:

«12. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с порядком, утвержденным администрацией сельского поселения Сорум, размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте  органов местного самоуправления сельского поселения Сорум в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - предоставляются   средствам массовой информации для опубликования по их запросам.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум И.А.Сулимова.

Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей